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Johannisbeeren gefriergetrocknet in weiRer Joghurt-Schokolade
80g Biigelglas 9cm 16 Stiick pro Karton

1. Produktbeschreibung

Wabhrlich ein Fruchtschatz! Geniefien Sie den kostlichen Geschmack unserer Johannisbeeren, die in zarte weilRe Joghurt-Schokolade gehiillt
sind. Wir liefern Ihnen die perfekte Mischung aus Fruchtigkeit und SiiRRe fiir die Snackmomente lhrer Gaste im Bligelglas im Retro-Style, das
durch den Dichtring luftdicht wiederverschlieBbar ist und nicht nur einen Hauch von guter alter Zeit verspriiht, sondern wegen seiner
Nachhaltigkeit jetzt auch wieder total modern ist. Jetzt bestellen!

2, Zutaten

Zutaten: WeiRe Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Molkepulver (Laktose), Emulgator: Sojalecethin, natiirliches
Vanillearoma, Johannisbeere, Glykosesirup, Joghurtgeschmack, Joghurtpulver, Glasurmittel: Schellack, Verdickungsmittel: Gummi
Arabicum. Kann Spuren von Gluten, Erdniissen, Haselnlissen und Schalenfriichten enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.117 kJ
Brennwert: 507 kcal
Fett: 28¢g
-davon gesattigte Fettsduren: 17 g
Kohlenhydrate: 52g
-davon Zucker: 43g
Eiweil3: 6,8¢g
Salz: 0,03g
4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

. Spuren
hergestellte Erzeugnisse:
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und S
. . uren
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: P
Ahnert GmbH Sitz der Gesellschaft: Lohmar Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
Im Rohnweiher 11-15 Amtsgericht Siegburg, HRB vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
D-53797 Lohmar 13961 Geschéftsfiihrer: gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
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